СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 10.12.2024г. № 28/98

Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества Приволжского муниципального образования для  передачи в безвозмездное пользование местной религиозной организации православный Приход храма апостола Андрея Первозванного г. Маркса Саратовской области Балаковской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ в редакции от 08.08.2024г. «О защите прав конкуренции», руководствуясь Уставом Приволжского  муниципального образования Марксовского муниципального района, Совет Приволжского муниципального образования:
Р Е Ш И Л :

1. Поручить Администрации Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области передать в безвозмездное пользование муниципальное имущество с 11.12.2024г., согласно приложению № 1.
2. Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности Приволжского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области, местной религиозной организации православный Приход храма апостола Андрея Первозванного г. Маркса, согласно приложению № 1.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Приволжского
муниципального образования                                                      Т.Ж. Джусубалиев
Приложение №1

к решению Совета
Приволжского муниципального образования
Марксовского муниципального района
Саратовской области
от 10.12.2024г. № 28/98

ПЕРЕЧЕНЬ

Перечень объектов муниципального имущества

Приволжского муниципального образования

для  передачи в безвозмездное пользование

местной религиозной организации православный

Приход храма апостола Андрея Первозванного г. Маркса
Саратовской области Балаковской Епархии

Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кадастровый номер
	Площадь (кв. м.)

	1
	2
	3
	4

	помещение
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Звонаревка, ул. Ленина, пом. 5 (2-ой этаж)
	64:20:012701:1970
	25

	помещение
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Раскатово ул. Мелиораторов, д. 11, пом. 3 (1-ый этаж)
	64:20:020601:1091
	25

Глава  Приволжского

муниципального образования                                                  Т.Ж. Джусубалиев